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W ramach działań „Zielona Energia” magazyny energii powstaną na terenie gospodarstw w Brodach, Mircu,
Obrazowie, Ożarowie, Piekoszowie oraz Starachowicach.

W naszym mieście powstanie 270 magazynów energii. Pozostałe magazyny zamontowane zostaną w powiecie
kieleckim, opatowskim, sandomierskim oraz na terenie powiatu starachowickiego.

Starachowicki projekt otrzymał ponad 17-milionowe dofinansowanie ze środków unijnych co oznacza, że w ramach
zadania zostanie zamontowanych prawie 600 magazynów energii elektrycznej na potrzeby istniejących instalacji
fotowoltaicznych.

- Zachęcamy do udziału w tym projekcie wszystkie osoby zainteresowane. Magazyny energii to urządzenia służące
do przechowywania wyprodukowanej przez instalację fotowoltaiczną energii, która gromadzona jest w specjalnych
akumulatorach. Umożliwia to wykorzystanie nadwyżek energii w momentach zwiększonego zapotrzebowania.
Zachęcam wszystkich do udziału w tym projekcie i wypełnieniu ankiet projektowych. Wybierając magazyn energii,
możemy zyskać jeszcze większą niezależność energetyczną - podkreśla Prezydent Miasta Starachowice Marek
Materek.

Pierwszym krokiem do montażu takiego magazynu energii w Państwa gospodarstwie jest wypełnienie ankiety.

- Zainteresowanych mieszkańców prosimy o wypełnienie ankiety, która pozwoli na określenie zapotrzebowania na
magazyny energii wśród mieszkańców Starachowic oraz umożliwi dalsze etapy realizacji projektu. Liczymy na to, że
kolejne osoby dołączą do grona chętnych osób, które będą mogły uzyskać dofinansowanie do montażu takiego
magazynu energii. Dofinansowanie wynosi do 85 % - przypominają pracownicy Urzędu Miejskiego w
Starachowicach.

 

 

Przedmiotowa ankieta znajduje się w załączeniu.

Termin składania ankiet: 30.06.2025 r.

6 czerwca 2025

Ankieta na magazyny energii - wydłużamy termin

Do 30 czerwca 2025 roku osoby zainteresowane udziałem w starachowickim projekcie dotyczącym dostawy i
montażu magazynów energii powinny złożyć w Urzędzie Miejskim wypełnioną ankietę. Termin składania ankiet
wydłużono o jeden miesiąc.



Miejsce składania: Biuro Obsługi Mieszkańców Urzędu Miejskiego w Starachowicach

 

- Wypełnienie ankiety jest pierwszym krokiem do wzięcia udziału w projekcie. O dalszych krokach poinformujemy
Państwa po zebraniu wszystkich zgłoszeń - informują pracownicy Urzędu Miejskiego w Starachowicach.
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June 5, 2025

Mieszkanie za remont

Jeśli mieszkasz w zasobach gminy lub kwalifikujesz się do przydziału mieszkania z gminnego zasobu mieszkaniowego, Gmina Starachowice ma dla
Ciebie propozycję: LOKAL DO REMONTU LUB ADAPTACJI NA KOSZT PRZYSZŁEGO NAJEMCY.

Więcej...

June 5, 2025

Wakacje w mieście, sport i przemoc – przyznano dotacje

Gmina Starachowice przyznała dotacje na zadania publiczne

Więcej...



Więcej artykułów

June 5, 2025

Oferta Stowarzyszenia SZYMANOWSKI TRIATHLON TEAM

Oferta Stowarzyszenia Szymanowski Triathlon Team na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Więcej...

June 5, 2025

Zbuduj wizerunek swojej organizacji

Działasz społecznie? Prowadzisz fundację, stowarzyszenie lub lokalną inicjatywę? Nie przegap konferencji, która pomoże Ci zbudować rozpoznawalność
i przyciągnąć nowych odbiorców! Już dziś w Centrum Kreatywności Pałacyk od godziny 16-ej poznasz zasady budowanie wizerunku organizacji i jej
promocji.

Więcej...


